

Doug Holding IVS

Hovmarksvej 3
4100 Ringsted
CVR-nr. 36198958

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2017

Dirigent

Navn: Steen Douglas Bruun

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Doug Holding IVS
Hovmarksvej 3
4100 Ringsted

CVR-nr.: 36198958
Stiftet: 02.09.2014
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Steen Douglas Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 19 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.490)	(6.250)
Driftsresultat		(6.490)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(50.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.210	0
Resultat før skat		18.720	(11.250)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		18.720	(11.250)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.720	(11.250)
		18.720	(11.250)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		103.460	17.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>103.461</u>	<u>67.001</u>
Anlægsaktiver		<u>103.461</u>	<u>67.001</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>10</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>10</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>103.471</u>	<u>67.001</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	22.000	22.000
Overført overskud eller underskud		1.221	(17.499)
Egenkapital		23.221	4.501
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.000	56.250
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		80.250	62.500
Gældsforpligtelser		80.250	62.500
Passiver		103.471	67.001
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	22.000	(17.499)	4.501
Årets resultat	0	18.720	18.720
Egenkapital ultimo	22.000	1.221	23.221

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	55.000	17.000	1
Tilgange	0	11.250	0
Kostpris ultimo	55.000	28.250	1
Andel af årets resultat	0	80.674	0
Opskrivninger ultimo	0	80.674	0
Nedskrivninger primo	(5.000)	0	0
Andel af årets resultat	0	(5.464)	0
Årets nedskrivninger	(50.000)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(55.000)	(5.464)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	103.460	1

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Aktiv Redning IVS	Ringsted	IVS	100,0	(6.891)	(6.415)
BikeUniverse ApS under konkurs	Roskilde	ApS	100,0	0	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Smart Fordi ApS	Hvalsø	ApS	33,0	34.607	(21.684)
CE Risk Forsikringsagentur ApS	Esbjerg	ApS	20,0	459.619	409.619

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Selskabskapital	22.000	1	22.000
	22.000		22.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
